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Przedmiotem wynalazku jest maszyna
do pakowania, przy której podlegające o-
pakowanshi przedmioty, np, papierosy, zo^-
stają doprowaidzane do znajdujących się
stale w ruchu chwytaczów, umocowanych
w pewłnych od siebie odległościach na tar
śmach bez końca.

Doprowadzanie podlegałjących opako¬
waniu przedmiotów wykonywa się ziapomo-
cą taśm, umieszczonych pod prostym ką¬
tem do poprzednio wskazanych i z których
przedmioty te zapomocą dalszej taśmy z
żeberkami zostają strącalne.

Obliczanie względnie oddzielanie pew¬
nej określanej liczby oddzielnych przed¬
miotów odbywa się przytem w ten sposób,
że nad doprowadzającą taśmą są przewi¬

dziane w pionowym kierunku przesuwane
płytki zatrzymujące, które czasowo opu¬
szczają się na taśmę doprowadzającą i za¬
trzymują doprowadzane przedmioty i gru¬
pują je.

Na załączonym rysunku jest przedsta¬
wiony przykłald wykonania schematycznie,
przyczem fig. 1 jest widokiem bocznym,
fig. 2 — widokiem zg^ry, a fig. 3 — prze¬
krojem poprzecznym. Pod stołem 1 prze¬
suwa się taśma 2 bez końca z przymoco-
wainemi do niej w pewnych odległościach
chwytaczami 3, które przechodzą przez
szparę w stole. Nad stołem 1 pod prostym
kątem do taśmy 2 są urządzone doprowa¬
dzające taśmy 4, nad któremi znów ułożo¬
na jest taśma bez końca 5 z żeberkami 6.



Zboku tej taśmy są przewidziane ruchome
w pionowym kilertunku płytki 7, mogące sdę
opuszczać aż do doprowadzającej taśmy 4.

Naj stole / są również umocowane prze¬
stawiane boczine kątówki 8, przeszkadzają¬
ce wysuwaniu się wbok przesuwanych da¬
lej nai stole, podlega;jących zapakowaniu
przedmiotów.

Sposób działania urządzenia;, np. przy
paczkowaniu papierosów, jest następujący:
Oddzielne papierosy leżą w pewnych od¬
ległościach od siebie na doprowadzającej
taśmie 4 i zostają doprowadzone przez tę
stale równomiernie poruszaną taśmę do
stołu. Płytka 7 opuszcza się przed papie-
rosami ma taśmie 4 i powoduje to, że pewna
ilość papierosów zostaje zgrupowana. Sko¬
ro osiąga się potrzebną ilość, np. 5 sztuk,
to płytką 7 umosii się i ta grupa 5-ciu papie¬
rosów zostaje natychmiast dalej przesu-
niięta pod taśmę 5 i tam zostaje zesunięta
żeberkiem 6 na stół 19 gdzie spotyka się
z najbliższym chwytaczem 3, który przesu¬
wa je przed sobą na stole 1.

Papierosy te zostają następnie przez
stale poruszającą się taśmę 2 względnie
prfcez chwytacz 3 podsunięte do przygoto¬
wanego opakowania1, które znów w wiado¬
my .sposób zostaje skierowane db dalszych
części; maszyny.

Należy zauwaiżyć, że zatrzymująca1 płyt¬
ka 7 może być ustawilona pod określonym
kątem do doprowadzającej taśmy 4, przez
co przy przesuwaniu papierosów owalnych
zostają one jednocześnie skośnie kierowane
tą płytką.

Zastrzeżenia patentowe.

1. Maszyna do paczkowania papiero¬
sów i podobnych przedmiotów, znamienna
tern, że na stale ruchomej taśmie (2) w o-
kreślonych odległościach przytwierdzone są
chwytacze (3), do której pod prostym ką¬
tem do jej biegu znajduje się również stale
ruchoma doprowadzająca; taśma (4), która
znów porusiza się pod taśmą (5), zaopa¬
trzoną w okneślpnych odstępach w żeber¬
ka (6).

2. Masaypa do pączkowania według
zjustrz, 1, znamienna urządzeniem rucho¬
mej w pionowym kierunku płytki zatrzy¬
mującej (7), umieszczonej nad doprowa¬
dzającą taśmą (4) i która moie się aż do
tej taśmy opuszczać,

3. Maszyna do paczkowania według
zastrz. 1, znamienna zastosowaniem płytki
zatrzymującej (7) nad doprowadzającą ta¬
śmą (4), umieszczonej pod kątem do tej ta¬
śmy i niezatrzymującej doprowadzanych
pn^edrootaw, a kierującej je do określone¬
go położenia1,

4. Maszyna do paczkowania według
zastrz. 1, znamienna zastosowaniem prze¬
ważnie przestawianych bocznych kątówek
(8), między ksłóremi podlegające opakowa¬
niu przedmioty zostają przesuwane do miej^
sca paczkowania.

Walter Everett Molins.
Zastępca': M. Brokman,

rzecznik patentowy.
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Druk L. Bogusławskiego, Warszawa.
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